

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"Guglielmo Marconi"

Via Atzori, 174 (Ufficio del Dirigente Scolastico)
Via Atzori, 174 (Uffici Amministrativi - Aule Triennio)
Corso Vittorio Emanuele, 241 (Laboratori Triennio)
Via De Curtis, 30 (Aule e Laboratori Biennio)

tel. 0815174171 fax: 081927918 tel. 0815174171 fax: 081927918 tel. 0815175677 fax: 0815170902

Email: SAIS04100T@istruzione.it
Pec: SAIS04100T@pec.istruzione.it
URL: www.itimarconinocera.org
Codice fiscale: 94000420656

Prot. 2390 del 9 giugno 2020

Ai Docenti

Al Direttore S.G.A. All' Albo - Sito Web

Circolare N. 60

Oggetto: Convocazione del Collegio dei Docenti - venerdì 12 giugno 2020.

In data venerdì **12 giugno 2020** è convocato il Collegio dei Docenti **alle ore 09:30**, con il seguente ordine del giorno:

- 1. Lettura ed approvazione del verbale della seduta precedente.
- 2. Relazione finale docenti con F.F.S.S. a.s. 2019/20.
- 3. Piano Annuale per l'Inclusività delibere.
- 4. Alunni con disabilità Reiscrizione alla medesima classe nota M.I. n.793/2020.
- 5. Comunicazioni del Dirigente Scolastico.

La seduta si terrà in modalità telematica, visto il DPCM 17 marzo 2020, la direttiva n.1/2020 del Dirigente Scolastico e il DPCM 17 maggio 2020, tramite la piattaforma istituzionale GSuite collegata al dominio web dell'Istituto. I docenti, che dovranno accedere unicamente con le credenziali legate alla piattaforma, riceveranno il link della video conferenza il 12 giugno con le modalità abituali, insieme alle istruzioni di partecipazione.

Nocera Inferiore

Il Dirigente Scolastico prof. Alessandro Ferraiuolo